☆追試験の受験申請をする際は、この申請書をコピーし枠内に必要事項を記入してください。

申請番号

下記のとおり、追試験の受験を申請します。

　　令和　５　年　　　　　月　　　　　　日

（ ）

代理人が申請する場合は記入してください。代理人氏名（続柄） （ ）

住所

電話 　　（　　　　　）　　　　　－

＊受験者本人の住所、電話番号を記入してください。

①申請事由

（該当するものを○で囲むこと。）

申請事由 １．　新型コロナウイルスに罹患しているため

２．　濃厚接触者と認定され、発熱・咳等の症状があるため

３．　発熱、咳、咽頭痛の症状があるため

②受験特別措置 □　　有 　＊特別措置の許可を受けている者はチェックしてください。

大学入学共通テストの試験場コード

申請年月日

令和５年度大阪大学一般選抜（前期日程）「追試験受験申請書」

大阪大学　　総長　殿

学部・学科
（専攻・コース）

受験番号 氏名（フリガナ）

大学入学共通テストの受験番号

	申請書 （前期）